ПРОТОКОЛ №32312205802
определения исполнителя

20.03.2023г. Нягань

1. Заказчик: АО «Югорский лесопромышленный холдинг». Почтовый адрес: РФ,
628011, Тюменская обл., ХМАО-Югра. г. Ханты-Мансийск, ул. Рознина, д. 71.

2. Наименование способа закупки: закупка у единственного поставщика
(исполнителя, подрядчика).

3. Начальная (максимальная) цена: 625 716,00 рублей (шестьсот двадцать пять
тысяч семьсот шестнадцать рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% - 104 286,00 рублей
(сто четыре тысячи двести восемьдесят шесть рублей 00 копеек).

4. Наименование предмета закупки: картриджные фильтры для фильтровальных
установок УВП-СТ-К-ФКИ.

4.1. Сроки поставки товара: 15 рабочих дней после 100 % предоплаты. Досрочная
поставка товара допускается.

4.2. Место поставки товара: 628240, г. Советский, ХМАО - Югра, Северная
промзона, промбаза №2, строение № 1.

4.3. Объемы поставки:
№
п/п

Наименование и характеристики товара Ед.
Изм.

Кол-
во

1. Фильтр картриджный CAR325/OF/1200/175/COL270B-TF/SV (cod
7041410654), артикул 240 020 шт. 13

2. Фильтр картриджный CAR325/OF/1200/175/COL270B-AL/SV (cod
7041410675), артикул 240 368 шт. 5

5. Состав комиссии по закупкам. Заседание комиссии по закупкам состоялось
20.03.2023 в следующем составе:

- Председатель комиссии по закупкам: Гафиев Артем Назипович (начальник отдела
закупок);

- Член комиссии по закупкам: Таранов Сергей Алексеевич (начальник отдела
материально-технического снабжения);

- Секретарь комиссии по закупкам: Гурьева Юлия Сергеевна (специалист отдела
закупок).

Всего присутствовало 3 (три) члена комиссии по закупкам, что составляет 60 % от
общего количества членов комиссии по закупкам.

6. Процедура заседания комиссии по закупкам проходила по адресу Заказчика.
Повестка дня: рассмотрение вопроса о принятии решения заключения договора с
единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) - ЗАО «Консар» (ИНН
5254024396, КПП 525401001, ОГРН 1025202198273, ОКПО 10675319 Юридический и
почтовый адрес: РФ, 607188. Нижегородская область, г. Саров, Рабочий пер., д.17 а.)

6.1. Комиссия рассмотрела следующие документы:
- Служебную записку Коробкина Д.М. (специалист отдела материально-

технического снабжения АО «Югорский лесопромышленный холдинг»);
- Протокол №>32312131683 от 02.03.2023г.;
- Коммерческое предложение;
- «Положение о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «Югорский

лесопромышленный холдинг».

7. Решение комиссии:
7.1. на основании п/п. 24 п. 3.2.5. «Положения о порядке проведения закупок,

товаров, работ, услуг в АО «Югорский лесопромышленный холдинг» заключить договор с
единственным поставщиком с ЗАО «Консар».

7.2. Цена договора: 625 716,00 рублей (шестьсот двадцать пять тысяч семьсот
шестнадцать рублей 00 копеек), в том числе НДС 20% - 104 286,00 рублей (сто четыре
тысячи двести восемьдесят шесть рублей 00 копеек).

7.3. Условия оплаты: 100% предоплата в течении 3-х рабочих дней после
подписания договора. л

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет/

8. Подписи: /' Z ) //
Председатель комиссии по закупкам: ЧП~~—Гафиев А.Н.

(Подпись) /

Член комиссии по закупкам: Таранов С.А.
(Подпись)

Секретарь комиссии по закупкам: _________ Гурьева Ю.С.
(Подпись)